
Zarządzenie Nr   586/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 23 marca 2022 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  organizacjom 

pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 2022. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Pruszcz nr XXVI/224/20 z dnia 

28  października 2021 roku w  sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Pruszcz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego i  wolontariacie na rok 

2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w  otwartym 

konkursie ofert na dotacje z budżetu Gminy Pruszcz na realizację zadań własnych gminy 

2022 r. w  następującym składzie: 

1. Alina Malanowska, Koordynator ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

2. Dorota Zmudzińska, Inspektor ds. księgowych, 

3. Karolina Weber, Inspektor ds. polityki społeczne. 

§ 2 

Przeprowadzić badanie i ocenę ofert zgodnie z terminami podanymi w ogłoszeniach 

konkursowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


